360 ONE WAM LIMITED (formerly known as IIFL Wealth Management Limited)

CIN: L74140MH2008PLC177884

Regd. Office: 360 ONE Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013. **Tel**: (91-22) 4876 5600 **Fax**: (91-22) 4646 4706

Email id: secretarial@360.one | Website: www.360.one

POSTAL BALLOT NOTICE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and all other applicable provisions of the Act and rules framed thereunder, read with General Circular 09/2024 dated September 19, 2024 and other relevant and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), and any other applicable laws, rules and regulations including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, the Company has dispatched the Postal Ballot Notice dated Wednesday, November 6, 2024 ("Postal Ballot Notice") on Friday, November 8, 2024, through electronic mode only, to those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Friday, November 1, 2024 and whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories.

Members may note that the Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company i.e. www.360.one and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download the same from the aforesaid websites.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the business set out in the Postal Ballot Notice will be transacted through electronic voting system only and accordingly, the Company is providing facility of remote e-voting. For this purpose, necessary arrangements have been made by the Company with CDSL in compliance with Section 108 of the Act, read with Regulation 44 of Listing Regulations, 2015 and in terms of extant applicable circulars issued by Securities and Exchange Board of India and Ministry of Corporate Affairs. In accordance with the MCA Circulars, the physical copies of the Postal Ballot Notice, along with postal ballot form and postage pre-paid business reply envelope, are not sent to any Member. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members eligible to vote is restricted only to remote e-voting i.e. by casting their votes electronically instead of submitting postal ballot forms. All the Members are informed that:

- Members holding shares either in physical form or in dematerialization form and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in Register of Beneficial Owners maintained by depositories, as on the cut-off date i.e. Friday, November 1, 2024, are eligible to exercise their right to vote by remote e-voting system on the business specified in the Postal Ballot Notice.
- The voting rights of a Member shall be in proportion to their share in paid-up capital of the Company registered in the name of the Member / beneficial owner (in case of shareholding in dematerialised form) as on the aforesaid cut-off date.
- The remote e-voting shall commence on Saturday, November 9, 2024, at 9:00 a.m. (IST).
- The remote e-voting shall end on Sunday, December 8, 2024, at 5:00 p.m. (IST).
- The remote e-voting will not be allowed before or beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5:00 p.m. (IST) on Sunday, December 8, 2024.
- Once the vote is cast by a Member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- The manner of remote e-voting for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email address is provided in the Postal Ballot Notice.

A person who is not a Member as on the aforesaid cut-off date should treat this advertisement and the Postal Ballot Notice for information purposes only. The Board of Directors has appointed Mr. Nilesh Shah or failing him Ms. Hetal Shah or failing her Mr. Mahesh Darji, from Nilesh Shah & Associates, Company Secretaries, as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer, after scrutinizing the votes cast through remote e-voting, will prepare a report in accordance with the applicable laws and shall submit the same to Chairperson of the Company or any other person authorised by him. The results of the remote e-voting along with the scrutinizer's report shall be declared and announced on or before 6:00 p.m. (IST) of Friday, December 13, 2024, at the registered office of the Company and the same shall be communicated to the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. Further, the results shall be displayed on the website of the Company viz. www.360.one and on the notice board at the registered office of the Company and also on the website of CDSL viz. www.evotingindia.com.

The Resolution contained in the Postal Ballot Notice, if passed by the Members, will be deemed to have been passed at a General Meeting of the Members, on the last date specified by the Company for remote e-voting i.e. Sunday, December 8, 2024.

We encourage Members to support our commitment to environmental protection by choosing to receive the Company communication through e-mail. Accordingly, Members are requested to register / update their e-mail addresses in the following manner:

a) Members holding shares in dematerialized form, who have not registered / updated their e-mail addresses are requested to register / update their e-mail addresses with their respective Depository Participants; and

b) Members holding shares in physical form are requested to register / update their e-mail addresses with Link Intime India Private Limited, Registrar and

Share Transfer Agent of the Company at https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html. Members are requested to refer the circulars issued by Securities and Exchange Board of India with respect to updation of KYC and / or nomination details,

from time to time, available at the website of the Company i.e. www.360.one or at website of Securities and Exchange Board of India i.e. www.sebi.gov.in. Members are also requested to intimate changes, if any, in their name, postal address, e-mail address, telephone / mobile numbers, bank account details, Permanent Account Number ("PAN"), nominations, power of attorney, to their Depository Participants in case the shares are held by them in dematerialized form and to Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company, in case the shares are held by them in physical form.

In case of queries / grievances relating to remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual for the members at the HELP Section at the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no: 1800 21 09911 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400 013 or e-mail to the Company at secretarial@360.one or call on (+91-22) 4876 5600 or contact Mr. Rohit Bhase, Company Secretary, at 360 ONE Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013.

> For 360 ONE WAM LIMITED (formerly known as IIFL Wealth Management Limited)

> > Half Year Ended

Rohit Bhase

Company Secretary

ACS: 21409

INOX India Limited

Registered Office: 9" Floor, K.P. Platina, Race Course, Vadodara-390 007 CIN: L99999GJ1976PLC018945. Phone: 0265-6160100



Email: secretarial.in@inoxcva.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30™ SEPTEMBER 2024 ₹ in Lakhs

Year Ended

SI No.	Particulars	30 th September, 2024	30 th June, 2024	30 th September, 2023	30 st September, 2024	30" September, 2023	31 st March, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	32,000	30,178	26,457	62,178	58,153	1,16,465
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,860	6,793	6,044	13,653	13,617	25,778
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (After exceptional and/or extraordinary Items)	6,860	6,793	6,044	13,653	13,617	25,778
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (After exceptional and/or extraordinary Items)	4,949	5,264	4,625	10,213	10,334	19,600
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,007	5,124	4,552	10,131	10,325	19,403
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹2 per share)	1,815	1,815	1,815	1,815	1,815	1,815
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	73,255	68,235	53,609	73,255	53,609	63,092
8	Earning per share (Face value of ₹2 per share)* - Basic	5.45	5.80	5.10	11,25	11.39	21.59
	- Diluted	5.44	5.78	5.08	11.22	11.35	21.53

Quarter Ended

*Not annualised

Place: Mumbai

Date: November 8, 2024

- 1 The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee at its meeting held on November 8°, 2024 and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 8", 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out the Limited review of the above results and have issued their unmodified review report.
- 2 The above results are an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results are available of the Stock Exchanges' website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.inoxcva.com).
- 3 Information on Standalone Financials Results:

			Quarter Ended	20	Half Yea	Year Ended	
SI No.	Particulars	30° September, 2024	30° June, 2024	30 th September, 2023	30° September, 2024	30 th September, 2023	31" March, 2024 (Audited)
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
1	Total Income from Operations	31,607	29,740	25,565	61,347	55,770	1,11,902
2	Net Profit for the period before tax (After exceptional items)	6,853	6,850	5,794	13,703	13,016	24,563
3	Net Profit for the period after tax (After exceptional items)	4,943	5,321	4,371	10,264	9,823	18,613

KEY HIGHLIGHTS FOR Q2 FY 2025

- Large Export order received for Mega size LNG Trailers from South America
- Large Export Orders received for LNG Storage & Distribution system from South America
- Dispatch of First Ammonia Tank of 288 M³ to Middle East Customer
- EPC Order (ARAMCO project) received for LIN/LOX storage and vaporizer package
- Received ET Energy Leadership Award 2024 in 2 Categories -EPC Company Award and Equipment Manufacture Award
- ITER France's appreciation on Panel Repairing work by INOXCVA
- H1FY25 Highest Ever Revenue ₹622 Cr
- H1FY25 Highest Ever EBITDA ₹153 Cr
- Q2FY25 Highest Ever Backlog ₹1178 Cr, Q2FY25 Highest Ever Order inflow ₹366 Cr

On behalf of the Board of Directors For INOX India Limited

Place: Nashik Date: 8" November, 2024

Parag Kulkarni **Executive Director** DIN-00209184



TAMIL NADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD TNIDE 3" floor, CMDA Building Tower-II, 'Thalamuthu-Natarajan Maaligai', No.1, Gandhi Irwin Road, Egmore, Chennai - 600 008 Phone: 044-28594366/28550155/255/355/455; E-mail: soinfra.findpt@tn.gov.in Website: www.tnidb.tn.gov.in

INVITATION OF APPLICATIONS FOR RECRUITMENT OF PROFESSIONALS TNIDB is looking for experienced dynamic candidates for various positions in the organization, on contract basis for the post of Sectoral experts and Project Analysts.

Remuneration would be based on similar roles in other public organizations. For further information regarding the detailed qualifications and experience, roles and responsibilities and application format please visit website https://tnidb.tn.gov.in under 'Notifications'.

All filled applications shall be sent by email to soinfra.findpt@tn.gov.in, fininfracell@gmail.com or through post to the above mentioned address in the prescribed format.

Last date for receipt of application is 29.11.2024 DIPR/1131/Display/2024

Chief Executive Officer, TNIDB

SAHYADRI INDUSTRIES LIMITED

CIN L26956PN1994PLC078941 39/D. Gultekdi, J. N. Marg, Pune-411 037

T: +91 20 2644 4625/26/27, F: + 91 20 2645 8888, E: info@silworld.in, W: www.silworld.in

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

				5000 0000	(₹ in Crores	unless other	wise stated)			
		Standalone Results								
SI.	Particulars	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024			
No.		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited			
		(3 months)	(3 months)	(3 months)	(6 months)	The second secon	(12 months			
1	Total Income.	106.81	217.74	121,34	324.55	347.33	638.43			
2	Net Profit /(Loss) for the Period before Tax (before Exceptional & Extraordinary items)	2.68	16.80	5.26	19.48	25.45	35.30			
3	Net Profit /(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional & Extra-ordinary items)	2.68	16.80	5.26	19.48	25.45	35.30			
4	Net Profit /(Loss) for the Period after Tax (after Exceptional & Extra-ordinary items)	1.93	12.49	3.79	14.42	18.90	26.37			
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/ (loss) for the period(After tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1.86	12.52	3.85	14.39	18.94	26.33			
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	10.95	10.95	10.95	10.95	10.95	10.95			
7	Total Reserves (excluding Revaluation Reserve)	362.36	361.59	341.67	362.36	341.67	349.07			
8	Basic and Diluted Earnings Per Share (of Rs.10/- each)									
(i)	Basic:	1,76	11.41	3.47	13.18	17.27	24.09			
ii)	Diluted:	1.76	11.41	3.47	13.18	17.27	24.09			

Notes:

Sr Particulars

- 1. The above is just an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the guarter and half year ended September 30, 2024, filed with BSE Ltd and NSE(I) Ltd. under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the said quarter end are available on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com, website of NSE Ltd at www.nseindia.com and company's website at www.silworld.in.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 08th November, 2024.

For SAHYADRI INDUSTRIES LIMITED

Half-Year ended

Year ended

Place: Pune Date: 08th November, 2024

SATYEN V PATEL MANAGING DIRECTOR DIN: 00131344





Regd. Office: Theing Road, Phillaur, Jalandhar-144410 Corporate Identity Number (CIN): L74899PB1995PLC033417, PAN: AABCM9495K Website: www.bectorfoods.com, Email: atul.sud@bectorfoods.com

Extract of Un-audited Consolidated Financial Results for the Quarter & Half-Year ended 30th September 2024 (Rs. In millions, unless otherwise stated)

Quarter ended

N.	T di ticular s	. 9	secondor ornace	N 1	13001-130	(our ones	
No		30.09.2024 (Un-Audited)	30.06.2024 (Un-Audited)	30.09.2023 (Un-Audited)	30.09.2024 (Un-Audited)	30.09.2023 (Un-Audited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	5,019.26	4,444.24	4,176.86	9,463.50	7,963.90	16,429.54
2	Net Profit Before Tax for the period	525.04	475.32	499.61	1,000.36	967.27	1,882.82
3	Net Profit after tax for the period	389.36	354.26	372.83	743.62	721.33	1,403.61
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period and Other Comprehensive Income (after tax)]	388.73	353.59	372.71	742.32	721.06	1,401.02
5	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)	613.58	587.77	588.17	613.58	588.17	587.77
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet at 31st March 2024	3					6,041.06
7	Earnings Per Share (in Rs) (non annualised): Basic: Diluted:	6.56 6.56	6.03 6.03	6.33 6.33	12.59 12.59	12.26 12.26	23.87 23.85

Extract of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter & Half-Year ended 30th September 2024 (Rs. In millions, unless otherwise stated)

Sr	Particulars		Quarter ended	6	Half-Year ended		Year ended	
No		30.09.2024 (Un-Audited)	30.06.2024 (Un-Audited)	30.09.2023 (Un-Audited)	30.09.2024 (Un-Audited)	30.09.2023 (Un-Audited)	31.03.2024 (Audited)	
1	Total Income from Operations	4,687.43	4,139.35	3,884.65	8,826.78	7,395.60	15,292.09	
2	Net Profit Before Tax for the period	458.47	412.84	439.31	871.31	841.82	1,652.79	
3	Net Profit after tax for the period	340.56	307.78	327.55	648.34	627.40	1,233.20	
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period and Other Comprehensive Income (after tax)]	340.00	307.20	327.41	647.20	627.12	1,230.90	
5	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)	613,58	587.77	588.17	613.58	588.17	587.77	
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet at 31st March 2024						5,527.94	
7	Earnings Per Share (in Rs) (non annualised): Basic: Diluted:	5.74 5.74	5.24 5.24	5.57 5.57	10.98 10.98	10.67 10.67	20.97 20.96	

Notes:

- The above consolidated and standalone unaudited financial results of Mrs. Bectors Food Specialities Limited ('the Company') for the quarter and half year ended 30 September 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 08 November 2024. These results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act 2013 (the 'Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) and other accounting principles generally accepted in India and is in compliance with presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The statutory auditors of the Company have carried out a limited review of the unaudited financial results for the guarter and half year ended 30 September 2024 and have issued an unmodified review report. The review report of the statutory auditors is being filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. For more details on unaudited financial results, visit financial performance section of our website www.bectorfoods.com and financials results at corporate section at www.bseindia.com and
- The operating segment of the Company is identified to be "Food products", as the Chief Operating Decision Maker reviews business performance at an overall company level as one segment.
- . The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter ended and Half Year Ended 30 September 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the abovesaid financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.bectorfoods.com.

For and on behalf of Board of Directors of Mrs. Bectors Food Specialities Limited

Place: Phillaur

Date: 08.11.2024

Managing Director

Anoop Bector

Adfactors 434

financialexp.epapr.in

महायती सरकारने महिलांसाठी असंख्य महत्त्वपूर्ण आणि क्रांतीकारी निर्णय घेतले - डॉ नीलम गोप्हे



मुंबई. दि.८ : राज्याचे मुख्यमंत्री शिंदे यांच्या नेतृत्वाखालील महायुती सरकारने घरेलू कामगारांसह समस्त महिला वर्गासाठी अर्थात समस्त लाडक्या बहिर्णीसाठी असंख्य महत्त्वपूर्ण आणि क्रांतीकारी निर्णय घेतले. घरेलू कामगारांसाठी योजना आणल्या तर स्वतः च्या नावात वडिलांसह आईचेही नाव लावण्याचा निर्णय घेऊन मुख्यमंत्र्यांनी समस्त महिलांचा सन्मान वादवला आहे. असे प्रतिपादन शिवसेना नेत्या डॉ नीलम गो-हे यांनी केले.

मान्हे यांनी केले. सावित्रीबाई फुले घरेलू कामगार संघटनेच्या वतीने मुंबईतील वेंबूर येथे काल गुरुवारी घरेलू कामगारांसाठी आयोजित भाऊबीज मेळावा कार्यक्रमात डॉ. नीलम मो-हे बोलत होत्या. डॉ नीलम गोन्हे यांच्या नेतृत्वाखाली चालवल्या जात असलेल्या स्त्री आधार केंद्राच्या वतीने घरेल कामगारांसाठी करण्यात आलेल्या प्रयत्नांचा उल्लेख डॉ मोन्हे यांनी यावेळी केला. त्या म्हणाल्या. रत्री आधार केंद्रामध्ये अनेक घर कामगार करणाऱ्या महिलांचा समावेश असल्याने त्यांचे प्रश्न अचूकपणे

समजन घेण्यास मदत झाली त्यातून विधानपरिषदेत घरेलू कामगारांसाठी विधेयक मांडण्यात आले, त्यावेळी वास्तव मांडता आले. म्हणाल्या,

विधेयक मंजूर करताना घर कामगारांसाठी कल्याण मंडळ सुरू करण्याची संकल्पना देखील मांडली करण्याची समाजातील अवधड घर कामगार मंडळी करत समाजाने आदराची आणि सन्मानाची भावना कायमच ठेवली पाहिजे. गेल्या काही दिवसात मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांच्या नेतृत्वाखालील

राज्यात आगामी निवडणुकीत भाजपा महायुतीचेच सरकार येणार - आ.पंकजा मुंडे

अदमदनगर दि ८ : राज्यात आगामी निवडणुकीत भाजप महायुतीचे सरकार येणार हे निधित आहे.राहुरी विधानसभा माजी मंत्री शिवाजी कडिंले हे आमध्यासाठी लकी आहेत.ते यंदा शंभर टक्के निवडून येणार आहेत आणि सरकारही आपलेच असणार आहे.विखे पाटील यांची मोठी ताकद पक्षासाठी आहे.लोकसभा निवडणुकीमध्ये माझा व माजी खासदार सुजय विखे पाटील यांचा पराभव फेक नरेटिव्हमळे झाला आहे.आपले पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी वैयक्तिक शौद्यालय,गॅस सिलेंडर,शेतकरी सन्मानयोजना,आयुष्यमानभारत योजना यशस्वीपणे राबवलली आहे.देशात नरेंद्र सरकार असून महाराष्ट्रात देखील महायुतीचे सरकार क्खाल महायुतीचे सरकार आणायचे आहे.लाडकी बहीण योजना अकी साठी नगर जिल्ह्यातील महायुतीच्या उमेदवारांना मतदान करा.भाऊ एक वेळेस बहिणीला सोडत असतो मात्र बहीण कधीही भावाला सोडत नमते विशेधकांना सांगले सरकार चालवता येत नाही. नगर जिल्ह्याच्या विकासाची जबाबदारी माझी आहे. म्हणून माजी मंत्री शिवाजी कडिले यांच्या निवडून पैलवानला या.स्वर्गीय गोपीनाथ मुंडे हे आमदार,खासदार बनवणारी फॅक्टरी होती.विरोधक सविधान जातियवाद यावर अफवा पसरवतात या गोष्टीवर विश्वास न ठेवता विकासाच्या कामाला मतदान करावे,असे आवाहन भाजप नेत्या आमदार

पंकजा मुंडे यांनी केले.

-महायुती सरकारने घर काममार करणाऱ्या वर्गाच्या दृष्टीने हिताचे असणारे अनेक निर्णय घेतले. या निर्णयांची तात्काळ अंमलबजावणी केल्याने कामगार वर्गाला फायदा झाल्याचे दिसून येत आहे. याकडे डॉ गोन्हे यांनी लक्ष वेधले. घर कामगार करणाऱ्या महिलांगी सुरक्षेच्या दृष्टीने सावध रहावे, स्वतःला कणखर बनवावे, त्यांनी अन्यायाविरुद्ध आवाज उठवावा, असे मार्गंदर्शन करतानाच अनेक घटनांमध्ये महिला कामगारांना त्रास देणाऱ्या लोकांना शिक्षा झालेली आहे, हे डॉ मोन्हे यांनी उपस्थित घरेलु कामगारांच्या निदर्शनास आणून दिले आणि त्यांच्यातील

आत्मविश्वास जगवला. राज्यातील सर्वच घरकाम करणाऱ्या महिला या मुख्यमंत्र्यांची लाडकी बहीण झाल्या आहेत, असे सांगून डॉ गोन्हे म्हणाल्या, या सर्वच महिलांना अभिमान वाटावा असा निर्णय

राज्याचे मुख्यमंत्री एकनाथ शिंढे आणि महायुती सरकारने घेतला आहे. स्वतः नावापुढे वडीलांप्रमाणेचआईवे नाव लावण्याचा महत्वपूर्ण निर्णय घेऊन महायुती सरकारने महिलांचा समाजातील सन्मान वाढवला आहे.

NOTICE ce is hereby given pursuent to ulation 33 and 47 of SEBI ing Obligations & Disclosure irements) Regulations, 2015, that a

MAZHER N. LAILA and Managing Director

PUBLIC NOTICE

NITCO

निटको लिमिटेड

इ-वनः <u>सार्वकत्त्रामास्यकत्त्र</u>्यात् हरः ३० वाजता आयोजितः याकवाच्या विशेष सर्वसाधारणसभेष्या सूपनेपे शुद्धिपत्रक

विसंक : ०८.११.२०२४ विकाम : गुंबई

जाहीर नोटीस

प्राप्ति कारिया ।
पाप्ति कार्वियणात देते की मां यशेषा
तृपार बाहुन, कर बातियात को जान,
देतिया संवादन, कर बातियात को जान,
देतिया संवादन, पुराकोप्त कोर को हुए कार्वियाला
रहित पार्ट कर कार्वियाला कार्यकाल जुद्ध पुर्व के अक्काल
दूर १२०२२०२३ कीर्या समस्य ह्याति,
पृत्पुत्पस्थात त्यांना पुत्र कार्यकाला
व्याप्ति स्वादा स्वादा ।
प्राप्ति पार्ट स्वादा ।
प्राप्ति पार्ट स्वादा ।
स्वाद्या स्वादा ।
स्वाद्या स्वादा ।
स्वाद्या स्वादा ।
स्वाद्या स्वाद्या ।

अन्य कोणी वारसवार नाहित.
त्या अनुस्रेमाने कृष्णा व्यत्तीचा अञ्जीय
असम्यास त्यांनी नहसीम्यार अंधेरी याचे
कार्यात्स त्यांनी नहसीम्यार अंधेरी याचे
कार्यात्स व्यानाई नीरोवी रोड, अंधेरी (प.).
पृंद्ध - ४०००४५ याणोळ ने लेखे पुरत्यकासह
नोरीस प्राप्त आलेपातून ७ दिवसांत संपर्क-सामावा, अस्याय एकस्या आसोप नाही असे
समझ्ल निर्णय पेण्यात येदेल.

360

बल्यावरील फ्लॅंट क्र.१३०३ चलत ज्याचे शेअमें मुक्त केले.

अस्तर्वात कृष्यः विकासः वृष्यः देशिकः ७९.११ २०२४ स्वरी/-स्वेतरः माणेक वृष्यः इ.४, वृष्या चाळ, प्रदेशक रोड, गोराज्य (पश्चिम), मुंबर्ग-४००१०४

notice is hereby given LALIT MEHTA has lost noted agreement of it Ground Floor in the bu-of the Society known as

PUBLIC NOTICE

Bo it incomes pouls with at Miss. Maskete SHAM, how have good on 27 of 22 city and a second pouls of the Miss. Maskete SHAM, how have second on 27 of 22 city and and excessed it is ben't if deven second and and a second second

Impresentatives of the opinion are reported for the property of the property described hearth above or any part thereof by way of inheritance, gift bogates, disorte, mortgage, ask, bath, after property of the property of t

जाहीर सूचना

तमान्य जनतेने सूचना 'ध्यामी की, १०३, पाचवा मजला, न्यू ओम श्री र ५०३, पात्रमः
र.ए. सहकारी सुरिनिमंत्र सरकः
र.ए. सहकारी सुरिनिमंत्र सरकः
र. जोवशी (पूर्व.), पूर्वः - ४०००६०. ...,
रतिका के आंतराम पुक्रवादी महामुख्य योख्या
रीत जाएन. के आंतराम पुक्रवादी महामुख्य योख्या
राज्य विचार पुक्रवे येथे (सुरुव्हा ना कार्या) दिया।
राज्य प्रस्तिक के स्वार्थ प्रक्रवादी के स्वार्थ के स्वर्थ के स्वार्थ के स्वार २८/१३/२०/६ रोजी सार्ट्स स्वर्थन वाणी कर्म के. राजिनमी सीताराम महमुख्यार यांचे निधान मुख्ये येचे मुख्युवन न कर्ताना विशेष १८/८८/२०/११ रोजी सार्ट्स नार्ट्स मणे क्यांची मुक्ती चर्ची स्वर्धानी सीतार विके दानाम्युचीच माद चणा करावाचा महमुख्यार के कटराया स्वर्धनिक्षे एक्स्प्रेट कार्यजीर वास्स आहे. योजवार्षी सीवार क्रिकें या सहरावी स्वर्धनिक सामस्या सार्टे करावीं सामकरावीं सर्वीक्ष

समीर चंद्रकांत सुर्वे मो. ८९०८०५५५६ पता - शोप न. जी - १२, तक मजला, शंकरवार्व

Aolab

APLAB LIMITED

Regd, Office : Plot No. 12, TTC Indl. A ha, Navi Mumbai 400 708. India

	2.0	Quarter Ende	d	Half Yea	Year Ended Audited	
Particulars		Unaudited		Unau		
111.100.000.000.000.000.000	30.09.2024	30.09.2023	30.06.2024	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
I. Total Income from Operations (Net)	1,574.82	1,094.53	999.02	2,573.84	2,012.23	5,032.17
II. Profit / (Loss) for the period	10/0/08/69/	50000	0.275.000	- Company	TRUSTINA	10001118-003
before tax and exceptional items	153.15	14.49	10.08	163.23	16.55	142.60
Exceptional Items		-	-	-	-	(62.67)
III. Profit / (Loss) for the period	10020000000	335,75541	100000000	177200000	1-0000000000	1000000
before tax (after exceptional items)	153.15	14.49	10.08	163,23	16.55	79.92
V. Profit / (Loss) for the period	400.40	44.40	40.00		40.55	70.00
after tax (after exceptional items)	153.15	14.49	10.08	163.23	16.55	79.92
V. Total Comprehensive Income / (Loss)	2.00	170.000	11000	100	2000	11999200
for the Period	100000000000000000000000000000000000000	2.00	2000 C	5-331.333	4.00	142.14
VI. Equity Share Capital	1,109.00	1,109.00	1,109.00	1,109.00	1,109.00	1,109.00
VII. Reserves Excluding Revaluation						
Reserve as shown in the Balance						5865 7700 517
Sheet of Previous Year						(383.37)
VIII. Earnings per Equity Share						11,100-7,0010
(1) Basic	1.38	(1,62)	0.09	1.47	0.14	0.72
(2) Diluted	1.10	(1.62)	0.07	1.17	0.14	0.57

The above results were revi meeting held on 7th Novemb

r & on behalf of the Board of Direct
AMRITA P. DEODHAR
Chairperson & Managing Director Navi Mumb 07.11.2024

360 ONE WAM LIMITED (formerly known as IIFL WEALTH MANAGEMENT LIMITED)
CIN: L74140MH2008PLC177884
Regd. Office: 360 ONE Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013.
Tel: (91-22) 4875 5600 I Fax: (91-22) 4846 4706
Email Id: secretarial@360.one I Website: www.360.one

टपान मतपत्रिका सूचना आणि दूरस्थ ई मतदान माहिती

द्भाल नाराधावन सुद्धात रेप्पात येव आहे की कंपणी (प्रशासन आणि व्यवस्थापन) विध्यावती, 2014 व्या नियम 20 आणि नियम 22 (खेंध्यानिक फंरफार या आणि / किंवा केवोदेकी करण्यात आलेल्या अंगतलकावणी) सह माचल्या ता अलंक्या कंपणात कालेल्या अंगतलकावणी) सह माचल्या ता अलंक्या कंपणी कायस 2013 च्या कलम 108 आणि कावम 110 अनुसार आणि अन्य लागू तरहारी, कंपणी व्यवहार मंत्रालयहारे ("एमसीए") जाचे करण्यात आलंक्या आप्ता परिप्तका का. 09/2024 दिनाविक 19 सर्पेक्ट 2024 आणि एमसीएट्टर वेळांबिकी जाने करण्यात आलंक्या अन्य संबंधित परिप्तकामधील मार्गरवार कर्ते, भारतीय प्रतिभूती आणि विनियस ४८८८ (सिर्टिय ऑक्लिपोसन एट्टर दिस्सलोहर रिक्याचपर्यस्त) नियमावती, 2015 च्या विन्त में 4 आणि अन्य लागू असलेल्या कार्यक्र आणि नियमावती ह्याया अनुसारों, कंपणी केवा कर्तिक कार्यक्र करणील कार्यक्र करण्यात आली आहे आणि छात्रीची नांद कर्यना स्वतान सुव्या नियमित क्याचित क्याचा अपने कार्यक्र करणील क्याचा क्याच क्याचा कार्यक्र करण्यात आली आहे आणि छात्रीची नांद कर्यना हिम्स हिम्स दिन्द क्याचीच्या सामाव्याची नांदवती आणि दियाद्विदरीक प्रतिभाविक प्रतिक प्रतिभाविक प्रतिक प्रतिभाविक प्रतिभाविक प्रतिभाविक प्रतिक प्रतिभाविक प्रतिभाविक प

स्तरभानी नोंद प्याची की टपाल मतपत्र सुपना कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे महण्डेच www.360.one आणि स्टॉक एक्सचे-जेक्सच्या वेबसाईटवर सुद्धा म्हणजेच बीएसई तिमिटेड आणि नैवानल स्टॉक एक्सचेन्जा ऑफ इन्डिया लिमिटेड www.bseindia.com आणि www.nseindia.com, आणि सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विवेस (इन्डिया) लिमिटेड ("सीडीएसएसन") च्या वेबसाईटवर www.evotingindia.com. ते सदस्य ज्यांना टपास मतपत्रिका सूचना नाही मिळाली आहे. ते बरील वेबसाईट्स वरन डाउनलोड कर शकतात.

सर्व सदस्यांना माहिती देण्यात येते की:

कट ऑफ दिनांक शुक्रवार, 01 नोव्हेंबर, 2024, पर्यंत डिम्प्टेरियलाइज्ड किंवा भौतिक स्वरूपातील शेअसं असलेल्या ज्या सदस्यांची नावे ही कंपनीच्या सभासदांच्या नोदवहीत किंवा डिपोझिटरीद्वारे लाभार्यी नोंदणी यहीत नोंदविली गेली असतील तेच सदस्य टपाल मतपत्रिका सूचनेमच्ये दिलेल्या व्यवहारांवरती दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमाने मतदान करू शकतील.

b) सदस्यांचे मतदान अधिकार त्यांच्या पेड अप शेयर मूल्य प्रमाणे मोजले जाणार असून हे उपरोक्त कर-ऑफ तारखेनुसार सदस्याच्या / लाभार्यी मालकाच्या नावाने नोदणीकृत असलेत्या प्रमाणे गणनेत पेतले जातील.

c) दरस्थ ई-मतदान हे शनिवार, 09 नोव्हेंबर, 2024 रोजी सकाळी (भारतीय वेळेनुसार) 9:00 वाजता सुरू होईल

d) दूरस्थ ई-मतदान हे रविवार, 08 डिसेंबर, 2024 रोजी संध्याकाळी (भारतीय वेळेनुसार) 5:00 वाजता संपेल

e) मुद्र केलेल्या वेळेआची किंवा वेळनंतर दूरस्य ई-मतदानाची सुविधा दिली जाणार नाही आणि रविवार, 08 डिसेंबर, 2024 रोजी संध्याकाळी 5:00 (भारतीय वेळेनुसार) नंतर सीडीएसएल द्वारि रिगोट ई-मतदान मोळ्युल बंद केले जाईल.

सदस्याकडून एकदा मत टाकले गेल्यावर, त्या मताला बदलण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी नसणार. g) ज्या सदस्याजदे डिस्टेरियलाइन्द्र किंता भौतिक स्वरूपात श्रेअसं आहेत पण त्यांचा ई-मेल अंद्रेस नोंदिलेला नाही त्यांना रिमोट ई-मतदानाच्या माध्यमाने मतदान कसे कराते हे टपाल मतप्रिका सूचनेमध्ये सोगण्यात आहेते आहे.

कट ऑफ दिनांकाला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही जाहिरात आणि टपाल मतपत्रिका सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने पाहावी.

संचालन मंडकाने ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पाडण्यासाठी श्री नीतंश शाह, ते उपलब्ध नसत्यास श्रीमती हेतल शाह, किंवा त्या उपलब्ध नसत्यास श्री महेश दर्जी, भागीदार, नीलेश शाह एक एसोसियेट्स, कंपनी सचिव, यांना दुरस्थ ई-मतदानाची स्कूटिनी करण्यासाठी स्कूटनायजर म्हणून नियुक्त केले आहे.

भागान्त, भागत वाक एक एसामध्यक्, कथना सायव, माना दूरबर इ-मदानाया स्कृटिनो करण्यासाठी स्कृटनायवणं रूपून नियुक्त केले आहे. स्कृटनायवणं कडून, दूरबर ई-मतदानद्वार दिलोन्या मताची छानानी केल्यानंतर, तायू कायद्यानुसार एक अहरात तथार केला जाणर आते कंत्रनीच्या अध्यक्षांना किंवा त्यांनी केलेल्या इतर काणराव्ही व्यवतीना सारर केला काणार, स्कृटनायकर्सच्या अध्यक्षात्मक दूरबर ई-मतदानाये निकास नुक्राय, 13 डिसेबर, 2024 संध्यककार्क 6:00 पाजता (भारतीय ये किंवा त्यापूर्वी आहेरे केले आतील. त्याच सोबत है निकास कंपनीच्या कंबसाइटवर देखील उपसब्ध करून दिले आईल स्वणावेष www.360.one आणि सीडीएसएलची वेबसाइट www.evctingindia.com. कंपनीच किंवी केली केली देलेटिट ओडले सम्याचेच सीयस्व विनिष्ट आणि नैशनल स्टॉक एक्सचेच अर्थाक विनिष्ट काणा येबसाइटवर आतील. तसेच, निकास कंपनीच्या नोदणीवृत कार्याव्याय पूचना पत्तकवार देखील प्रदर्शित केले जातील.

टपाल मतप्रिका सुप्रमेमध्ये सामीज असलेले ठराव, सरस्पानि संगती दिल्यावर, कंपनीचे दूरक्थ ई-मतदानासाठी ठरवलेल्या शेवटच्या तारखेला, म्हणजेच रविवार, 08 डिसॅकर, 2024 ला समासदाच्या सर्वसाधारण सभेत संगतिपूर्वक पास झाल्याचे मानले जाईल.

आपही सदस्यांना प्रोत्साहित करतो की. आपही सदस्यांना प्रोत्साहित करतो की. अपही सदस्यांना प्रोत्साहित करतो की. त्यांनी आपला पर्यावरणसंरक्षण संबंधी प्रयत्नांना सहाय्य करून आमव्याशी ई-मेलव्या माध्यमाने संघर्क साधावा. त्यामुळेच सदस्यांना ही विनंती करण्यात येते आहे की त्यांनी खाली दिलेल्या पद्धतीने आपले नॉटणीकरण / ई-मेल अद्ययावत करावे:

a) डिमर्टेरियलाङ्क पद्धतीचे शेक्ट असलेत्या सदस्यांनी आपला ई-मेल नोंदविला / अद्ययावत केला नसेल तर त्यांनी संबधित विपोद्धिरदी पार्टिसिप्टकडे ई-मेल च्या माध्यामाने नोंदवायचा / अद्ययावत करचया आहे आणि

अध्ययन करायण अलेक भीतिक स्वरूपात शेअर्स आहंत त्यांना आपता ई-मेल अँह्रेस नोंदवायण / अध्ययन करायण असेल तर तो त्यांनी कंचनीचे रिजेट्ट्रार आणि ग्रेअर ट्रान्सफर एकंट म्हणजेच लिंक इनराइम इंडिया प्रायये ते स्वरूपात के असे हमार के स्वरूपात करायण असेल तर तो त्यांनी कंचनीचे रिजेट्ट्रार आणि ग्रेअर ट्रान्सफर एकंट म्हणजेच लिंक इनराइम इंडिया प्रायये दे उत्तन करवयास सांगावे.
सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी केवायसी आणि / किंवा नामांकन तपशीलांना अपडेट करण्यासाठी सिक्युरिटीज औड एक्स्येंज बोर्ड ऑफ इंडिया च्या वेक्साइंट्रार उपलब्ध आहें, एक्स्यें का स्वरूपात कर स्वरूपात स्वर्णात अस्य आहें क्रणजेच www.360.one आणि विक्युरिटीज औड एक्स्येंज बोर्ड आण्या वेक्साइंट्रार राज्यों मांगाव, प्रायत प्रायत, है- केच पात, ट्राट्यानी/मोबाईक सांगात, वेक्सा कर स्वरूपात अस्य स्वर्णात अस्य मांगाव, रायांच राज्या, है- केच पात, ट्राट्यानी/मोबाईक सांगात, बेक्स दील स्वरूपात अस्य है- स्वरूपात अस्य स्वरूपात अस्य है- स्वरूपात अस्य है- केच स्वरूपात असील तर, विकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वर्णात असील कर तिकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वर्णात असील कर तिकंड स्वरूपात असील कर तिकंड स्वर्णात स्वर्णात स्वर्णात असील कर तिकंड स्वर्णात असील कर तिकंड स्वर्णात असील कर तिकंड स्वर्णात स्वर्णात असील कर तिकंड स्वर्णात सांग्य स्वर्णात सांग्य सांग्य स्वर्णात स्वर्णात असील स्वर्णात सांग्य सा

दूरस्य हैं - मतदानाबाबतीत कोणतेही प्रश्न / तकार असल्यास, सदस्यांनी वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एकस्यब्यू) आणि www.evotingindia.com या संकेतस्थळावरील हेल्य विभागात असलेले ई-मतदान मेंन्युअल बचाले किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यो धे ईमेल द्वारे संचर्क साधावा किंवा टोल की कमांक: 1800 21 09911 वर संचर्क साधावा किंवा सीडीएसएलेचे श्री. रावेच रळळी, वरिक व्यवस्थायक, यांच्यांची सीडीएसएले ए किंग, 25 वा मजला, गरिंगीन युद्धरेलम, मफतताल निल कंपाउंड, एन.एम.जोशी मार्ग, लोजर परेल (1), मुंबई 400 013 वर संचर्क करावा विच्या वेपींडन परेलेंचे अस्तरे, कंपनी सचिव संचर्क करावा विच्या वेपींडन परेलेंचे अस्तरे, कंपनी सचिव, यांना 360 ONE सेंटर, कमला सिटी, सेनापती बायट मार्ग, लोजर परेल, मुंबई 400 013 येथे संचर्क करावा.

360 वन वॅम लिमिटेड करिता एफएल वेल्थ मॅनेजमेंट लिमिटेड

स्वाक्षारीकर्ता रोहित भसे कंग्रजी समित

एसीएस: 21409

स्थळ: मुंबई तारीख: 8 नोव्हेंबर, 2024